et continue illi faciam. **U**bi inquit illa que tibi est. sponso
suo kama ee di. **Statua tua assimilata est palme.**

apert

Stata ecclie est pfecta eius rectorio. **N**eq; eni ad uitia
i curuat. si recta et in mobilis p sulto. **U**ndo psalmista ex
p sona peccantium dicebat. **I**n curuat sum et humiliat
sum usq; quaq; et ppha sub specie ierlm peccanti anime
de malignis spiritib; dicebat. **Q**ui humiliat te et dix
it anime tue incuruare ut taseam. **A**t contra sca ecc
recta stat. n unquam incuruari cetero. audiens ab apto.

Vigilate state infide. uirilo agite et confortamini. et
omnia ura i caritate fiauo. et domini filius isrl loquit.

Ego sum domini ds qui eripui uos et erga sculo egyptioz.

ut incederis recti. **S**tata g ecclie assimilata palme qz
i omnib; que agit. semp in memoria supnam retinet
renunatione. **P**alma enim uictorem ornat in animum et
ido significat pmiu illud. q uictorib; scis in celestibus

palme

dandum e. **U**ba tua uobis.

Uba ecclie ut su

pe dictum e sunt doctores sci. qui lacte simplicis doctrine
regnatos in xpo uirtute. **S** hec uba uobis assimilant.

quando idem doctores pfectis pfectiora annuntiant. sic

apls loquens simpliciorib; dicebat. **N**on potui uob
loqui tamquam spalib; si tamquam carnalib; si tamquam p
uicis. in x. lac uob potum dedi no escam. **E**cce uba
lactis plena. que uba in botros sunt usa. cum dicit.

Hos pdicam xpm dei uirtutem et sapientiam loquim
ut pfectos. **D**escendi dixi. **A**scendam i palma appheda fruct ei.

figura

Vt ostendat omnia hec excellentia ut magnitudo donorum
ecclesie de dei gratia uenire inducitur idem sponsus dicit. Ascen-
dam inpalmam. Quasi dicit. Inde habes uerba ad pupillos
mittendos. unde etiam uocatos quibus perfectioribus perfectiorem
propines doctrinam quia ego mea gratia uirtute ascendi. et
hanc perfectionem contessi. Ascendam inquit inpalmam.
Palma ecclesiam significat. ut etiam anima cuiusque fidelis.
qui memor est domini sui qui dicit. confidite. ego uici mundum.
ipsa quoque omnium uiciorum et iniquitatis uictrix esse
studet. **S**ed autem in palmam ascendisse hoc dicitur. cum super
mortuum descendisse legatur. Dicit enim ecclesia. Dilectus
meus descendit mortuum suum. et idem est ortus et palma.
uidelicet una eademque ecclesia. sed ad eam dominus descen-
dit et ad eam ascendit. Descendit ad eam. copiam sue gratie
illi de celestibus mittendo. Ascendit ad illam sua dona
meam incrementando. eamque quibusdam perfectibus ueluti
quibusdam gradibus ad celsiora subleuando. **S**ed et de
natura palme dicendum quod in inferioribus aspera est
in superioribus uero pulcherrima decore foliorum et pulchritudine
fructuum. Sic et sancta ecclesia in inferioribus asperitatem la-
borum et passionum sustinet pro christo. In superioribus uero
hoc est celestibus pulchritudinem et suauitatem expectat primorum.
Potest etiam pro palma arbor dominice crucis exprimi.
in qua redemptor in pro humana generis redemptionis.
ascendit et in quo hostem humani generis superauit. **A**nto g.
Dixi ascendam inpalmam. id est per meos prophetas locutus

palmam

sum & pmissi me ad passionem uentum & meam ecclesiam
redempturum. Appendam inquit fructus eius. i. fructus bonorum
opum & laborum quibus ecclesia desudat remunerabo. Et etiam
secundum eum scriptum quo palmam continentem appendam
fructus eius. i. impleto triumpho passionis. ueniam ad gloriam
resurrectionis. & apostolis meis spiritualia dona concedam.

Uerba tua sicut uinum & odor eius tamen sicut odor malorum.
Uinum tamen sicut uinum optimum. Hoc superius iam

expositum est. Nam uerba ecclesie doctores sunt. cum pueros
simpliciter doctrina nutrant. sicut uinum efficiunt cum perfectione
rebus sublimia quedam annuntiant. Nam beatus paulus
uno eodemque tempore uerba & botros habuit quando de christo
loquens dixit. Quorum presertim ex quibus. i. Certe uerba. i. simplice
de christo predicatio. Sed hec uerba insuauissimum & fortissimum
uinum conuulsa sunt cum subinmixto. Qui est deus benedictus
in secula. Sicut odor eius tamen sicut odor malorum. Os ecclesie est

plena predicatio. que fama uel scripto adfuit puenit.
Sicut uero est uox ipsa predicatoris que ipsi presenti auditur. Odor
ergo os ecclesie magis comparatur. quia ipsa fama predicationis
plena est suauitate & gratia. Sicut uero uinum optimum ac
similatur. quia ipsa uox predicatorum magnum in se
uirtutem auditoribus ostendebat. Quod uero malorum
odor in nouitate est. uinum uero in uetustate significat pre

dicacionem ecclesie & in nouitate etiam in sui perfectione
omne habet suauitatem & gloriam. *Delecto dignum meo ad po*
tandum. Labiis eius et dentibus illius rummendum.

Vox ecclesie est. que audiens se laudari a sponso gratulabitur
ta respondit. **D**ignum dilecto meo ad potandum. **A**c si di-
cet. **S**ponsus meus gitt meum uino optimo comparat.
et illud uinum dignum est ad potandum ipsi dilecto meo.
Hoc est predicatio euangelica meo ore posita per ipsum et non per alium
annuntiari debet in mundo. **H**ec enim palium dicebat
mysteria regni celestis predicari in mundo. quoniam per mediatorum
dei et hominum. **L**abius et dentes illius ruminandus.
Labria et dentes sponsi ut sponsi. quia predicatio euangelica
a doctoribus tractanda et exponenda est. **H**ec absurdum
est quod cum uinum potetur et non ruminetur. **H**ic tamen dicitur labius et
dentibus ruminandus. quod magis ac cibum quam ad
potum pertinet. **H**anc sancti doctores uinum speciale ru-
minant. quando precepta euangelica diligentem exquirunt.
et crebra meditatione inuestigant atque inuicem
confert. **E**go dilecto. **et ad me conuersio eius.**
Ego dilecto subauditum obsequium iusticie et deuotio-
nis impendo illi et non alteri fidem meam et salutem
tam promitto. **et ad me conuersio eius** ut me et in presentia
tamen labores huius uite adiuuet. et in futuro ad gau-
dia patrie celestis inducat. **P**otest etiam huius uox esse
synagoge ex persona sanctorum patrum ad uentum christi
desiderantium. **A**c si dixerit. **S**cio inquit illum spali-
ter presentia in semper ad esse. et ideo ego dilecto meo omni deuotio-
ne famulari cupio. **et ad me conuersio eius.** quia opto
ut tandem suo presentia in mea suba in appareat. **H**anc